
Výzva občanům
Policie žádá o pomoc širokou veřejnost, která by mohla poskytnout jakékoliv
informace vedoucí ke ztotožnění pachatele zločinu VRAŽDY v Prostějově na
Okružní ulici z pátku 2.3.2012 kolem 14.30 hodin, ať se obrátí na kteroukoliv
policejní služebnu nebo na bezplatnou linku 158.

Popis podezřelého:

Muž
Věk - kolem padesáti roků,
Výška -170-180 cm
Oči - modré, na očích brýle s tenkou stříbrnou obroučkou,
Obličej - vrásčitý s neholenými vousy-strništěm,
Zuby - malé zažloutlé,
Rty - tenké, úzké.
Na hlavě měl kšiltovku modré barvy a pod ní prošedivělé vlnité husté vlasy.
V uvedené době byl oblečen v pletený svetr světle hnědé barvy u krku se
stojatým límečkem a v přední části s kratším zipem. Na nohou modré montérky
s tzv. ladem, na kterém byl velký bílý nápis "VÝTAH". Na sobě měl ještě
světle modrou lehkou šusťákovou bundu na zip. Nehty na rukou měl
neupravené, okousané a za nimi viditelnou špínu. Hovořil česky bez dialektu či
slovní vady.
Poznávacím znamením může být jeho obličej a krk, který měl poset jizvami
po akné nebo neštovicích.

Za předané informace Policie ČR předem děkuje.


